｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部統計處 函

受文者：內政部營建署

發文字號：內統處字第1100391519號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(附件一)

有關貴署所報「土石方資源堆置處理場處數及處理能量」

等4種公務統計報表程式修訂案，業經本處核定並經行政
院主計總處同意備查，請查照辦理。

檢附行政院主計總處 110年 10月 18日主統社字第
1100016508號原函影本1份。

正本：內政部營建署

副本：內政部營建署主計室(含附件)

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：倪惠芬
聯絡電話：(02)2356-5359
傳真：(02)2397-6861
電子信箱：moi1690@moi.gov.tw

發文日期：
中華民國110年10月20日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2021/10/20
08:27:05

第1頁，共1頁

主計室

1100082202